
Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 御家瀬　緑 ﾐｶｾ ﾐﾄﾞﾘ Midori MIKASE 3 2001/6/2 北 海 道 恵庭北高 11.50

2 三浦　由奈 ﾐｳﾗ ﾕﾅ Yuna MIURA 3 2002/3/3 宮 城 柴田高 11.60

3 景山　咲穗 ｶｹﾞﾔﾏ ｻｷﾎ Sakiho KAGEYAMA 3 2002/2/15 千 葉 市立船橋高 11.65

3 青野　朱李 ｱｵﾉ ｼｭﾘ Shuri AONO 1 2000/7/3 山 形 山梨学院大 11.65

5 鈴木　一葉 ｽｽﾞｷ ｶｽﾞﾊ Kazuha SUZUKI 3 2001/6/15 埼 玉 埼玉栄高 11.67

5 臼井　文音 ｳｽｲ ｱﾔﾈ Ayane USUI 1 2000/8/3 北 海 道 立命館大 11.67

7 井戸アビゲイル　風果 ｲﾄﾞｱﾋﾞｹﾞｲﾙ ﾌｳｶ Fuka IDO ABIGEIRU 3 2001/6/15 愛 知 至学館高 11.73

8 鈴木　くるみ ｽｽﾞｷ ｸﾙﾐ Kurumi SUZUKI 3 2001/8/1 北 海 道 旭川龍谷高 11.77

9 福田　奈央 ﾌｸﾀﾞ ﾅｵ Nao FUKUDA 1 2001/2/28 栃 木 作新学院大 11.79

10 壹岐　あいこ ｲｷ ｱｲｺ Aiko IKI 1 2000/11/27 滋 賀 立命館大 11.80

10 三村　香菜実 ﾐﾑﾗ ｶﾅﾐ Kanami MIMURA 3 2001/4/30 神 奈 川 東海大相模高 11.80

12 大城　珠莉 ｵｵｼﾛ ｼﾞｭﾘ Juri OSHIRO 3 2001/6/15 愛 知 至学館高 11.82

13 髙橋　真由 ﾀｶﾊｼ ﾏﾕ Mayu TAKAHASHI 1 2000/10/2 東 京 日本体育大 11.85

14 佐藤　天寧 ｻﾄｳ ｱﾏﾈ Amane SATO 3 2001/9/27 埼 玉 星野高 11.86

14 古西　清乃 ｺﾆｼ ｻﾔﾉ Sayano KONISHI 3 2001/5/23 京 都 京都橘高 11.86

16 神田　あやの ｶﾝﾀﾞ ｱﾔﾉ Ayano KANDA 3 2001/10/10 宮 崎 西池AC 11.87

17 田中　更紗 ﾀﾅｶ ｻﾗｻ Sarasa TANAKA 1 2000/6/25 新 潟 日本体育大 11.88

18 廣瀬　未翔 ﾋﾛｾ ﾐｶ Mika HIROSE 3 2001/4/10 京 都 龍谷大平安高 11.89

19 茨木　凛 ｲﾊﾞﾗｷ ﾘﾝ Rin IBARAKI 1 2000/11/19 山 形 福島大 11.90

19 安達　有羽 ｱﾀﾞﾁ ﾕｳ Yu ADACHI 3 2002/1/23 新 潟 中越高 11.90

21 吉井　里々子 ﾖｼｲ ﾘﾘｺ Ririko YOSHII 3 2001/10/4 新 潟 新潟商高 11.92

21 加藤　杏奈 ｶﾄｳ ｱﾝﾅ Anna KATO 3 2002/3/23 福 井 敦賀高 11.92

21 瀬沼　有咲 ｾﾇﾏ ｱﾘｻ Arisa SENUMA 3 2001/5/29 千 葉 野田中央高 11.92

24 橋爪　優佳 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｶ Yuka HASHIZUME 1 2000/12/20 大 阪 甲南大 11.93

25 名越　有彩 ﾅｺﾞｼ ｱﾘｻ Arisa NAGOSHI 3 2001/6/21 茨 城 土浦日大中等 11.96

26 下村　日向子 ｼﾓﾑﾗ ﾋﾅｺ Hinako SHIMOMURA 1 2000/4/6 滋 賀 甲南大 11.96

27 加藤　汐織 ｶﾄｳ ｼｵﾘ Shiori KATO 3 2001/11/12 大 分 大分雄城台高 11.97

28 澤井　萌奈 ｻﾜｲ ﾓﾅ Mona SAWAI 2 2000/1/5 愛 知 山梨学院大 11.98

29 椎名　瞳 ｼｲﾅ ﾋﾄﾐ Hitomi SIINA 3 2001/4/19 千 葉 東海大浦安高 11.99

30 酒井　栞奈 ｻｶｲ ｶﾝﾅ Kanna SAKAI 1 2000/4/4 山 形 駿河台大 12.00
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Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 青野　朱李 ｱｵﾉ ｼｭﾘ Shuri AONO 1 2000/7/3 山 形 山梨学院大 23.61

2 髙島　咲季 ﾀｶｼﾏ ｻｷ Saki TAKASHIMA 3 2002/2/18 神 奈 川 相洋高 23.76

3 壹岐　あいこ ｲｷ ｱｲｺ Aiko IKI 1 2000/11/27 滋 賀 立命館大 23.78

4 井戸アビゲイル　風果 ｲﾄﾞｱﾋﾞｹﾞｲﾙ ﾌｳｶ Fuka IDO ABIGEIRU 3 2001/6/15 愛 知 至学館高 23.79

5 景山　咲穗 ｶｹﾞﾔﾏ ｻｷﾎ Sakiho KAGEYAMA 3 2002/2/15 千 葉 市立船橋高 23.82

6 三村　香菜実 ﾐﾑﾗ ｶﾅﾐ Kanami MIMURA 3 2001/4/30 神 奈 川 東海大相模高 24.02

7 大城　珠莉 ｵｵｼﾛ ｼﾞｭﾘ Juri OSHIRO 3 2001/6/15 愛 知 至学館高 24.06

8 臼井　文音 ｳｽｲ ｱﾔﾈ Ayane USUI 1 2000/8/3 北 海 道 立命館大 24.11

9 鈴木　一葉 ｽｽﾞｷ ｶｽﾞﾊ Kazuha SUZUKI 3 2001/6/15 埼 玉 埼玉栄高 24.19

10 下村　日向子 ｼﾓﾑﾗ ﾋﾅｺ Hinako SHIMOMURA 1 2000/4/6 滋 賀 甲南大 24.28

11 加藤　汐織 ｶﾄｳ ｼｵﾘ Shiori KATO 3 2001/11/12 大 分 大分雄城台高 24.40

12 安達　有羽 ｱﾀﾞﾁ ﾕｳ Yu ADACHI 3 2002/1/23 新 潟 中越高 24.41

13 廣瀬　未翔 ﾋﾛｾ ﾐｶ Mika HIROSE 3 2001/4/10 京 都 龍谷大平安高 24.46

14 川崎　夏実 ｶﾜｻｷ ﾅﾂﾐ Natsumi KAWASAKI 3 2001/6/10 神 奈 川 相洋高 24.48

14 須藤　美桜 ｽﾄﾞｳ ﾐｵ Mio SUDOU 3 2002/3/6 東 京 東京高 24.48

16 加茂　明華 ｶﾓ ﾊﾙｶ Haruka KAMO 1 2000/10/10 佐 賀 福岡大 24.49

17 森山　静穂 ﾓﾘﾔﾏ ｼｽﾞﾎ Shizuho MORIYAMA 3 2001/10/25 宮 崎 宮崎商高 24.55

18 橋爪　優佳 ﾊｼﾂﾞﾒ ﾕｶ Yuka HASHIZUME 1 2000/12/20 大 阪 甲南大 24.59

19 田中　更紗 ﾀﾅｶ ｻﾗｻ Sarasa TANAKA 1 2000/6/25 新 潟 日本体育大 24.62

19 神藤　未弥 ｼﾝﾄﾞｳ ﾐﾔ Miya SHINDO 3 2001/4/7 群 馬 共愛学園高 24.62

19 桑原　綾子 ｸﾜﾊﾗ ｱﾔｺ Ayako KUWAHARA 2 2000/3/21 大 阪 大阪成蹊大 24.62

22 森山　奈菜絵 ﾓﾘﾔﾏ ﾅﾅｴ Nanae MORIYAMA 3 2001/4/9 長 崎 純心女子高 24.65

22 長濵　奈々美 ﾅｶﾞﾊﾏ ﾅﾅﾐ Nanami NAGAHAMA 1 2000/11/28 兵 庫 武庫川女子大 24.65
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Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 髙島　咲季 ﾀｶｼﾏ ｻｷ Saki TAKASHIMA 3 2002/2/18 神 奈 川 相洋高 53.31

2 川崎　夏実 ｶﾜｻｷ ﾅﾂﾐ Natsumi KAWASAKI 3 2001/6/10 神 奈 川 相洋高 53.89

3 吉岡　里奈 ﾖｼｵｶ ﾘﾅ Rina YOSHIOKA 3 2001/4/17 京 都 西京高 54.11

4 大西　愛永 ｵｵﾆｼ ﾏﾅｴ Manae ONISHI 1 2000/4/11 大 阪 東大阪大 54.20

5 中野　菜乃 ﾅｶﾉ ﾅﾉ Nano NAKANO 3 2001/6/10 兵 庫 姫路商高 54.34

6 ﾋﾘｱｰ　紗璃苗 ﾋﾘｱｰ ｻﾘﾅ Salina HILLIER 3 2001/5/30 東 京 明星高 54.44

7 須藤　美桜 ｽﾄﾞｳ ﾐｵ Mio SUDOU 3 2002/3/6 東 京 東京高 54.65

8 大島　愛梨 ｵｵｼﾏ ｱｲﾘ Airi OSHIMA 1 2000/6/1 栃 木 中央大 54.68

9 桑原　綾子 ｸﾜﾊﾗ ｱﾔｺ Ayako KUWAHARA 2 2000/3/21 大 阪 大阪成蹊大 54.69

10 アシィ　しおり ｱｼｨ ｼｵﾘ Shiori ASHI(03) 2 2003/2/25 北 海 道 北海道栄高 54.97

11 髙島　菜都美 ﾀｶｼﾏ ﾅﾂﾐ Natsumi TAKASHIMA 1 2000/10/23 神 奈 川 中央大 54.98

12 髙島　寿莉亜 ﾀｶｼﾏ ｼﾞｭﾘｱ Juria TAKASHIMA 1 2000/10/2 兵 庫 日本体育大 55.01

13 津川　瑠衣 ﾂｶﾞﾜ ﾙｲ Rui TSUGAWA 3 2001/11/24 東 京 八王子高 55.16

14 吉中　日向子 ﾖｼﾅｶ ﾋﾅｺ Hinako YOSHINAKA 3 2002/1/7 埼 玉 和光国際高 55.34

15 森山　奈菜絵 ﾓﾘﾔﾏ ﾅﾅｴ Nanae MORIYAMA 3 2001/4/9 長 崎 純心女子高 55.46

16 佐藤　安彩 ｻﾄｳ ｱｻ Asa SATO 3 2001/12/1 大 阪 近大附高 55.53

17 金子　ひとみ ｶﾈｺ ﾋﾄﾐ Hitomi KANEKO 3 2002/3/6 神 奈 川 相洋高 55.58

18 藤田　英里 ﾌｼﾞﾀ ｴﾘ Eri FUJITA 3 2001/9/21 岡 山 岡山操山高 55.61

19 森山　静穂 ﾓﾘﾔﾏ ｼｽﾞﾎ Shizuho MORIYAMA 3 2001/10/25 宮 崎 宮崎商高 55.65

20 樋口　夏美 ﾋｸﾞﾁ ﾅﾂﾐ Natsumi HIGUCHI 1 2000/8/17 佐 賀 法政大 55.75

21 上田　万葵 ｳｴﾀﾞ ﾏｷ Maki UEDA 3 2002/1/9 広 島 舟入高 55.77

22 奥村　ユリ ｵｸﾑﾗ ﾕﾘ Yuri OKUMURA 2 2000/2/20 群 馬 青山学院大 55.79

23 原瀬　優花 ﾊﾗｾ ﾕｳｶ Yuka HARASE 1 2000/10/27 岡 山 福岡大 55.90

24 菅原　夕七 ｽｶﾞﾜﾗ ﾕｳﾅ Yuna SUGAWARA 3 2001/7/15 宮 城 東北高 55.93
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Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 細井　衿菜 ﾎｿｲ ｴﾘﾅ Erina HOSOI 1 2000/5/22 愛 知 慶應義塾大 2.05.68

2 上田　万葵 ｳｴﾀﾞ ﾏｷ Maki UEDA 3 2002/1/9 広 島 舟入高 2.05.72

3 有廣　璃々香 ｱﾘﾋﾛ ﾘﾘｶ Ririka ARIHIRO 3 2001/5/3 大 阪 東大阪大敬愛高 2.08.30

4 武藤　桃花 ﾑﾄｳ ﾓﾓｶ Momoka MUTO 1 2000/5/14 神 奈 川 立教大 2.08.34

5 佐々木　優佳 ｻｻｷ ﾕｳｶ Yuka SASAKI 1 2000/7/12 福 島 日本体育大 2.08.50

6 綾野　千優 ｱﾔﾉ ﾁﾋﾛ Chihiro AYANO 3 2001/12/18 岡 山 岡山芳泉高 2.08.96

7 長沼　明音 ﾅｶﾞﾇﾏ ｱｶﾈ Akane NAGANUMA 1 2000/9/16 山 形 明治国際医療大 2.09.11

8 鈴木　梨々亜 ｽｽﾞｷ ﾘﾘｱ Riria SUZUKI 3 2002/3/27 東 京 南平高 2.10.33

9 吉田　詩央 ﾖｼﾀﾞ ｼｵ Shio YOSHIDA 3 2001/5/17 埼 玉 埼玉栄高 2.10.42

10 井上　莉里加 ｲﾉｳｴ ﾘﾘｶ Ririka INOUE 3 2001/6/4 東 京 東大和高 2.10.45

11 神薗　芽衣子 ｶﾐｿﾞﾉ ﾒｲｺ Meiko KAMIZONO 2 2000/3/29 大 阪 東大阪大 2.10.64

12 樫原　沙紀 ｶﾀｷﾞﾊﾗ ｻｷ Saki KATAGIHARA 3 2001/11/12 広 島 呉三津田高 2.10.82

13 福田　舞菜 ﾌｸﾀﾞ ﾏｲﾅ Maina FUKUDA 3 2001/12/6 埼 玉 東京農大三高 2.10.88

14 松元　菜笑 ﾏﾂﾓﾄ ﾅｴ Nae MATSUMOTO 1 2000/8/13 大 阪 大阪教育大 2.10.97

15 川島　琴美 ｶﾜｼﾏ ｺﾄﾐ Kotomi KAWASHIMA 3 2001/12/18 東 京 白梅学園高 2.10.99

16 山口　光 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾋｶﾙ Hikaru YAMAGUCHI 1 2001/1/17 青 森 順天堂大 2.11.13

17 徳重　夢乃 ﾄｸｼｹﾞ ﾕﾒﾉ Yumeno TOKUSHIGE 1 2000/6/24 広 島 広島大 2.11.30

18 風呂谷　茉優 ﾌﾛﾀﾆ ﾏﾕｳ Mayu FUROTANI 1 2000/8/10 奈 良 京都産業大 2.11.35

19 窪　美咲 ｸﾎﾞ ﾐｻｷ Misaki KUBO 3 2001/9/6 大 阪 東大阪大敬愛高 2.11.36

20 若月　優実 ﾜｶﾂｷ ﾕｳﾐ Yumi WAKATSUKI 1 2000/9/19 千 葉 青山学院大 2.11.37

21 ﾋﾘｱｰ　紗璃苗 ﾋﾘｱｰ ｻﾘﾅ Salina HILLIER 3 2001/5/30 東 京 明星高 54.44 ★

22 吉中　日向子 ﾖｼﾅｶ ﾋﾅｺ Hinako YOSHINAKA 3 2002/1/7 埼 玉 和光国際高 55.34 ★

23 岩山　佳央 ｲﾜﾔﾏ ｶｵ Kao IWAYAMA 3 2001/6/25 静 岡 富士市立高 56.09 ★

24 川合　満里奈 ｶﾜｲ ﾏﾘﾅ Marina KAWAI 3 2001/7/22 神 奈 川 湘南工大附高 56.19 ★

25 西澤　汐梨 ﾆｼｻﾞﾜ ｼｵﾘ Shiori NISHIZAWA 3 2001/12/4 北 海 道 札幌月寒高 2.11.56 ☆

26 池田　朱桜 ｲｹﾀﾞ ｼﾞｭﾗ Jura IKEDA 3 2001/10/27 北 海 道 旭川大高 2.16.33 ☆

27 和田　彩花 ﾜﾀﾞ ｱﾔｶ Ayaka WADA 3 2001/9/12 兵 庫 山手女高 1.34.99 ☆
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Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 小林　歩未 ｺﾊﾞﾔｼ ｱﾕﾐ Ayumi KOBAYASHI 1 2001/3/25 千 葉 筑波大 13.34

2 芝田　愛花 ｼﾊﾞﾀ ﾏﾅｶ Manaka SHIBATA 1 2001/3/2 北 海 道 環太平洋大 13.42

3 山西　桃子 ﾔﾏﾆｼ ﾓﾓｺ Momoko YAMANISHI 3 2001/5/15 東 京 白梅学園高 13.61

4 古西　清乃 ｺﾆｼ ｻﾔﾉ Sayano KONISHI 3 2001/5/23 京 都 京都橘高 13.63

5 手塚　麻衣 ﾃﾂﾞｶ ﾏｲ Mai TEZUKA 3 2001/4/26 富 山 高岡南高 13.64

6 中尾　あゆみ ﾅｶｵ ｱﾕﾐ Ayumi NAKAO 1 2000/12/14 京 都 青山学院大 13.66

7 島野　真生 ｼﾏﾉ ﾏｵ Mao SHIMANO 3 2001/10/2 東 京 東京高 13.68

8 安藤　愛未 ｱﾝﾄﾞｳ ｱﾐ Ami ANDO 3 2001/11/16 愛 知 至学館高 13.69

8 茨木　凛 ｲﾊﾞﾗｷ ﾘﾝ Rin IBARAKI 1 2000/11/19 山 形 福島大 13.69

10 上之園　結子 ｳｴﾉｿﾉ ﾕｲｺ Yuiko UENOSONO 1 2000/11/18 宮 崎 順天堂大 13.73

11 長﨑　さゆり ﾅｶﾞｻｷ ｻﾕﾘ Sayuri NAGASAKI 3 2001/8/15 島 根 大社高 13.75

11 宍戸　梨瑚 ｼｼﾄﾞ ﾘｺ Riko SHISHIDO 1 2000/5/31 福 井 立命館大 13.75

13 吉井　里々子 ﾖｼｲ ﾘﾘｺ Ririko YOSHII 3 2001/10/4 新 潟 新潟商高 13.77

14 阪　希望 ﾊﾞﾝ ﾉｿﾞﾐ Nozomi BAN 3 2001/7/4 山 形 山形中央高 13.78

15 西川　知沙 ﾆｼｶﾜ ﾁｻ Chisa NISHIKAWA 3 2001/5/31 愛 知 豊橋南高 13.81

16 岡崎　汀 ｵｶｻﾞｷ ﾅｷﾞｻ Nagisa OKAZAKI 1 2001/2/15 鳥 取 甲南大 13.84

17 玉井　奈那 ﾀﾏｲ ﾅﾅ Nana TAMAI 1 2000/4/16 愛 媛 大阪教育大 13.85

18 大熊　楓 ｵｵｸﾏ ｶｴﾃﾞ Kaede OOKUMA 3 2001/12/25 千 葉 市立船橋高 13.86

19 本田　怜 ﾎﾝﾀﾞ ﾚｲ Rei HONDA 3 2001/11/25 茨 城 牛久高 13.88

20 藤井　このみ ﾌｼﾞｲ ｺﾉﾐ Konomi FUJII 3 2001/11/23 大 阪 大塚高 13.89

20 及川　優花 ｵｲｶﾜ ﾕｳｶ Yuka OIKAWA 1 2000/4/22 宮 城 仙台大 13.89

22 木村　加乃 ｷﾑﾗ ｶﾉ Kano KIMURA 3 2001/11/2 愛 知 至学館高 13.92

23 山本　恵理子 ﾔﾏﾓﾄ ｴﾘｺ Eriko YAMAMOTO 3 2001/4/24 大 阪 大阪女学院高 13.94

23 倉石　珠倖 ｸﾗｲｼ ﾐﾕｷ Miyuki KURAISHI 3 2001/11/20 新 潟 新潟明訓高 13.94

23 髙木　玲奈 ﾀｶｷﾞ ﾚﾅ Rena TAKAGI 1 2000/10/17 富 山 新潟医療福祉大 13.94

26 五百蔵　美希 ｲｵﾛｲ ﾐｷ Miki IOROI 2 2000/2/17 高 知 日本大 13.95

26 奥林　凜 ｵｸﾊﾞﾔｼ ﾘﾝ Rin OKUBAYASHI 3 2001/8/7 三 重 四日市商高 13.95

26 佐藤　美憂 ｻﾄｳ ﾐﾕｳ Miyu SATO 1 2000/7/6 長 崎 山梨学院大 13.95

29 池田　涼香 ｲｹﾀﾞ ｽｽﾞｶ Suzuka IKEDA 1 2000/7/18 京 都 筑波大 13.96

30 麻野　涼葉 ｱｻﾉ ｽｽﾞﾊ Suzuha ASANO 3 2001/8/9 大 阪 大阪高 13.98

31 小山田　環 ｵﾔﾏﾀﾞ ﾀﾏｷ Tamaki OYAMADA 1 2000/11/10 埼 玉 東京学芸大 13.99

31 圓城寺　祐穂 ｴﾝｼﾞｮｳｼﾞ ﾕｳﾎ Yuho ENJOJI 1 2000/7/7 京 都 園田学園女子大 13.99

33 増田　絢菜 ﾏｽﾀﾞ ｱﾔﾅ Ayana MASUDA 3 2002/2/4 千 葉 市立船橋高 14.02

33 梶木　菜々香 ｶｼﾞｷ ﾅﾅｶ Nanaka KAJIKI 1 2000/12/7 栃 木 中央大 14.02

35 三吉　南緒 ﾐﾖｼ ﾅｵ Nao MIYOSHI 1 2000/10/25 山 梨 山梨学院大 14.04

35 吉岡　里紗 ﾖｼｵｶ ﾘｻ Risa YOSHIOKA 3 2001/10/3 大 阪 大阪成蹊女子高 14.04

37 熱田　心 ｱﾂﾀ ｺｺﾛ Kokoro ATSUTA 3 2001/7/18 岡 山 倉敷中央高 14.05

U20女子100mH（0.838m）



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 津川　瑠衣 ﾂｶﾞﾜ ﾙｲ Rui TSUGAWA 3 2001/11/24 東 京 八王子高 58.14

2 田和　りな ﾀﾜ ﾘﾅ Rina TAWA 3 2002/2/7 大 阪 東大阪大敬愛高 58.16

3 中野　菜乃 ﾅｶﾉ ﾅﾉ Nano NAKANO 3 2001/6/10 兵 庫 姫路商高 58.18

4 青木　穂花 ｱｵｷ ﾎﾉｶ Honoka AOKI 3 2001/9/24 福 岡 筑紫女学園高 58.45

5 奥林　凜 ｵｸﾊﾞﾔｼ ﾘﾝ Rin OKUBAYASHI 3 2001/8/7 三 重 四日市商高 58.73

6 川村　優佳 ｶﾜﾑﾗ ﾕｳｶ Yuka KAWAMURA 3 2001/12/28 東 京 日大櫻丘高 58.80

7 大地　彩央里 ｵｵﾁ ｻｵﾘ Saori OCHI 1 2000/6/11 徳 島 日本体育大 59.00

8 徳永　弥栄 ﾄｸﾅｶﾞ ﾔｴ Yae TOKUNAGA 1 2000/9/16 大 阪 立命館大 59.03

9 清水　羽菜 ｼﾐｽﾞ ﾊﾅ Hana SHIMIZU 3 2001/7/9 東 京 白梅学園高 59.07

10 大川　なずな ｵｵｶﾜ ﾅｽﾞﾅ Nazuna OKAWA 1 2001/1/22 佐 賀 青山学院大 59.17

11 山本　美紗 ﾔﾏﾓﾄ ﾐｻ Misa YAMAMOTO 1 2000/4/26 大 阪 青山学院大 59.33

12 有賀　知春 ｱﾙｶﾞ ﾁﾊﾙ Chiharu ARUGA 3 2001/4/22 神 奈 川 川崎市立橘高 59.37

13 阪　希望 ﾊﾞﾝ ﾉｿﾞﾐ Nozomi BAN 3 2001/7/4 山 形 山形中央高 59.48

14 中尾　あゆみ ﾅｶｵ ｱﾕﾐ Ayumi NAKAO 1 2000/12/14 京 都 青山学院大 59.51

15 宮出　彩花 ﾐﾔﾃﾞ ｱﾔｶ Ayaka MIYADE 1 2000/9/25 大 阪 大阪教育大 59.67

16 藤本　優希 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾕｳｷ YUKI FUJIMOTO 1 2000/6/13 岡 山 福岡大 59.68

17 真鍋　綾菜 ﾏﾅﾍﾞ ｱﾔﾅ Ayana MANABE 3 2001/12/3 愛 知 愛教大附高 59.72

18 津波　愛樹 ﾂﾊ ｱｲｷ Aiki TSUHA 2 2000/2/15 沖 縄 福岡大 59.74

19 倉田　里菜 ｸﾗﾀ ﾘﾅ Rina KURATA 3 2002/3/19 静 岡 浜松市立高 1.00.07

20 本多　美沙 ﾎﾝﾀﾞ ﾐｻ Misa HONDA 1 2000/6/27 神 奈 川 立教大 1.00.08

21 藤原　めい ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ MEI FUJIWARA 1 2000/4/10 広 島 広島経済大 1.00.24

22 石川　小晴 ｲｼｶﾜ ｺﾊﾙ Koharu ISHIKAWA 3 2001/4/18 静 岡 日大三島高 1.00.26

23 辻井　美緒 ﾂｼﾞｲ ﾐｵ Mio TSUJII 1 2000/11/24 奈 良 大阪教育大 1.00.34

24 村上　静和 ﾑﾗｶﾐ ｼﾂﾞｶ Shiduka MURAKAMI 1 2001/1/2 熊 本 中央大 1.00.43

25 山西　桃子 ﾔﾏﾆｼ ﾓﾓｺ Momoko YAMANISHI 3 2001/5/15 東 京 白梅学園高 1.00.45

26 中塚　萌 ﾅｶﾂｶ ﾓｴ Moe NAKATSUKA 1 2000/5/10 京 都 武庫川女子大 1.00.55

27 中野　なみち ﾅｶﾉ ﾅﾐﾁ Namichi NAKANO 3 2001/8/2 東 京 駒大高 1.00.62

28 香川　夢花 ｶｶﾞﾜ ﾕﾒｶ Yumeka KAGAWA 3 2001/11/2 福 島 磐城桜が丘高 1.00.67

29 石澤　麻弥 ｲｼｻﾞﾜ ﾏﾔ Maya ISHIZAWA 3 2001/9/1 埼 玉 昌平高 1.00.68

U20女子400mH（0.762m）



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 松本　万鈴 ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾘﾝ Marin MATSUMOTO 3 2001/12/6 和 歌 山 和歌山北高 1m76

1 小笠原　早矢楓 ｵｶﾞｻﾜﾗ ｻﾔｶ Sayaka OGASAWARA 1 2001/2/24 愛 知 甲南大 1m76

1 蓑輪　夢未 ﾐﾉﾜ ﾕﾒﾐ Yumemi MINOWA 3 2002/3/13 福 井 北陸高 1m76

4 武山　玲奈 ﾀｹﾔﾏ ﾚｲﾅ Reina TAKEYAMA 2 2000/2/22 高 知 環太平洋大 1m75

5 梅原　遥奈 ｳﾒﾊﾗ ﾊﾙﾅ Haruna UMEHARA 1 2000/11/4 千 葉 日本大 1m74

6 岸本　志恵 ｷｼﾓﾄ ﾕｷｴ Yukie KISHIMOTO 3 2001/8/3 沖 縄 中部商高 1m73

6 小寺　波音 ｺﾃﾞﾗ ﾊﾉﾝ Hanon KODERA 3 2002/1/18 愛 知 安城学園高 1m73

6 小野　恵蓮 ｵﾉ ｴﾚﾝ Eren ONO 1 2000/11/11 東 京 東海大 1m73

6 諸隈　あやね ﾓﾛｸﾏ ｱﾔﾈ Ayane MOROKUMA 3 2001/8/3 京 都 京都両洋高 1m73

6 樋口　愛莉 ﾋｸﾞﾁ ｱｲﾘ Airi HIGUCHI 1 2000/4/10 福 岡 福岡大 1m73

11 清野　かな子 ｾｲﾉ ｶﾅｺ Kanako SEINO 1 2000/10/1 千 葉 順天堂大 1m72

11 奥沢　海砂 ｵｸｻﾜ ﾐｻ Misa OKUSAWA 1 2000/10/30 青 森 九州共立大 1m72

11 井上　紗耶加 ｲﾉｳｴ ｻﾔｶ Sayaka INOUE 3 2001/10/29 兵 庫 北摂三田高 1m72

14 和田　真琉 ﾜﾀﾞ ﾏｲﾙ Mairu WADA 1 2001/1/16 大 阪 大阪体育大 1m71

15 中野　春陽 ﾅｶﾉ ﾊﾙﾋ Haruhi Nakano 1 2001/3/13 石 川 日本女子体育大 1m70

15 山田　るな ﾔﾏﾀﾞ ﾙﾅ Runa YAMADA 1 2000/6/18 埼 玉 東京女子体育大 1m70

U20女子走高跳



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 田中　伶奈 ﾀﾅｶ ﾚﾅ Rena TANAKA 1 2000/6/29 香 川 香川大 4m15

2 台信　愛 ﾀﾞｲﾉﾌﾞ ﾒｸﾞﾐ Megumi DAINOBU 3 2001/9/16 福 岡 中間高 3m91

3 山本　亜希 ﾔﾏﾓﾄ ｱｷ Aki YAMAMOTO 1 2000/11/12 大 分 大分大 3m90

3 塩崎　泉 ｼｵｻﾞｷ ｲｽﾞﾐ Izumi SHIOZAKI 1 2000/4/3 愛 知 筑波大 3m90

3 杉沼　凜穂 ｽｷﾞﾇﾏ ﾘﾎ RIHO SUGINUMA 3 2001/12/3 山 形 山形市立商高 3m90

3 藤家　麻鈴 ﾌｼﾞｲｴ ﾏﾍﾞﾙ Maberu FUJIIE 3 2002/1/10 石 川 星稜高 3m90

3 橋本　直 ﾊｼﾓﾄ ｽﾅｵ Sunao HASHIMOTO 2 2000/1/13 埼 玉 日本体育大 3m90

8 渡邊　南月 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾅﾂｷ Natsuki WATANABE 3 2001/6/24 愛 知 岡崎城西高 3m82

9 友松　日南 ﾄﾓﾏﾂ ﾋﾅ Hina TOMOMATSU 1 2000/6/2 兵 庫 園田学園女子大 3m80

9 山地　里奈 ﾔﾏﾁﾞ ﾘﾅ Rina YAMAJI 1 2000/11/29 香 川 香川大 3m80

9 浦津　ななの ｳﾗﾂ ﾅﾅﾉ Nanano URATSU 3 2001/8/6 愛 知 中京大中京高 3m80

12 三好　結女 ﾐﾖｼ ﾕﾒ Yume MIYOSHI 3 2001/11/14 兵 庫 尼崎双星高 3m70

12 荻野　紗英 ｵｷﾞﾉ ｻｴ Sae OGINO 3 2001/6/10 静 岡 浜松南高 3m70

12 淵上　智晶 ﾌﾁｶﾞﾐ ﾁｱｷ Chiaki FUCHIGAMI 1 2001/1/18 大 阪 武庫川女子大 3m70

12 平田　美和 ﾋﾗﾀ ﾐﾜ Miwa HIRATA 2 2000/2/23 兵 庫 園田学園女子大 3m70

12 諸田　祐佳 ﾓﾛﾀ ﾕｶ Yuka MOROTA 3 2001/4/23 群 馬 太田女高 3m70

17 根本　由唯 ﾈﾓﾄ ﾕｲ Yui NEMOTO 3 2001/6/29 埼 玉 越谷南高 3m60 ☆

18 峰本　涼 ﾐﾈﾓﾄ ｽｽﾞｶ Suzuka MINEMOTO 3 2001/10/27 大 阪 東海大仰星高 3m50 ☆

19 鈴木　彩瑛 ｽｽﾞｷ ｻｴ Sae SUZUKI 3 2001/4/30 静 岡 浜松商高 3m40 ☆

19 小野　花織 ｵﾉ ｶｵﾙ Kaoru ONO 3 2001/6/4 新 潟 柏崎高 3m40 ☆

21 福田　紅菜 ﾌｸﾀﾞ ｸﾚﾅ Kurena FUKUDA 3 2001/5/10 鹿 児 島 鹿児島高 3m20 ☆

U20女子棒高跳

☆：高校選抜指定種目シード選手



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 高良　彩花 ｺｳﾗ ｱﾔｶ Ayaka KORA 1 2001/3/22 兵 庫 筑波大 6m44

2 河添　千秋 ｶﾜｿﾞｴ ﾁｱｷ Chiaki KAWAZOE 1 2000/9/23 愛 媛 日本女子体育大 6m26

3 中津川　亜月 ﾅｶﾂｶﾞﾜ ｱﾂﾞｷ Azuki NAKATSUGAWA 3 2001/6/28 静 岡 浜松市立高 6m23

4 北田　莉亜イルマ澄江 ｷﾀﾀﾞ ﾘｱｲﾙﾏｽﾐｴ Liairmasumie KITADA 3 2001/8/9 大 阪 摂津高 6m11

5 吉田　梨緒 ﾖｼﾀﾞ ﾘｵ Rio YOSHIDA 1 2000/8/15 北 海 道 早稲田大 6m10

6 廣瀨　理紗子 ﾋﾛｾ ﾘｻｺ Rikako HIROSE 1 2001/1/7 京 都 環太平洋大 6m07

7 神田　あやの ｶﾝﾀﾞ ｱﾔﾉ Ayano KANDA 3 2001/10/10 宮 崎 西池AC 6m06

8 木村　美海 ｷﾑﾗ ﾐｳ Miu KIMURA 1 2000/8/25 徳 島 四国大 6m04

9 御家瀬　緑 ﾐｶｾ ﾐﾄﾞﾘ Midori MIKASE 3 2001/6/2 北 海 道 恵庭北高 6m03

10 藤山　有希 ﾌｼﾞﾔﾏ ﾕｳｷ Yuuki FUJIYAMA 3 2001/7/3 神 奈 川 東海大相模高 6m02

11 芦田　陽菜 ｱｼﾀﾞ ﾊﾙﾅ Haruna ASHIDA 1 2000/10/24 福 井 横浜国立大 6m00

12 小玉　葵水 ｺﾀﾞﾏ ｱﾐ Ami KODAMA 1 2000/6/27 北 海 道 東海大北海道 5m99

13 本多　佑莉 ﾎﾝﾀﾞ ﾕﾘ Yuri HONDA 3 2001/5/22 広 島 神辺旭高 5m96

13 古川　由季 ﾌﾙｶﾜ ﾕｷ Yuki FURUKAWA 1 2000/9/16 静 岡 鹿屋体育大 5m96

15 前田　桃華 ﾏｴﾀﾞ ﾓﾓｶ Momoka MAEDA 1 2000/11/17 岩 手 東海大 5m95

16 上嶋　葵 ｳｴｼﾞﾏ ｱｵｲ Aoi UEJIMA 3 2002/2/26 福 井 北陸高 5m93

17 榎本　樹羅 ｴﾉﾓﾄ ｼﾞｭﾗ Jyura ENOMOTO 3 2001/5/3 香 川 四学香川西高 5m92

18 有本　吏里 ｱﾘﾓﾄ ﾘﾘ Riri ARIMOTO 3 2001/4/4 鳥 取 倉吉東高 5m91

18 五百蔵　美希 ｲｵﾛｲ ﾐｷ Miki IOROI 2 2000/2/17 高 知 日本大 5m91

20 吉田　美優 ﾖｼﾀﾞ ﾐﾕ Miyu YOSHIDA 3 2001/6/22 徳 島 鳴門渦潮高 5m90

20 渡辺　紀里 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｺﾄﾘ Kotori WATANABE 1 2000/6/29 埼 玉 日本大 5m90

20 鞍田　沙耶佳 ｸﾗﾀ ｻﾔｶ Sayaka KURATA 3 2001/6/13 石 川 星稜高 5m90

U20女子走幅跳



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 河添　千秋 ｶﾜｿﾞｴ ﾁｱｷ Chiaki KAWAZOE 1 2000/9/23 愛 媛 日本女子体育大 12m96

2 宮口　愛子 ﾐﾔｸﾞﾁ ｱｲｺ Aiko MIYAGUCHI 1 2000/4/20 石 川 日本体育大 12m78

3 小寺　波音 ｺﾃﾞﾗ ﾊﾉﾝ Hanon KODERA 3 2002/1/18 愛 知 安城学園高 12m71

4 梅津　彩香 ｳﾒﾂﾞ ｱﾔｶ Ayaka UMEZU 2 2000/1/17 滋 賀 びわこｽﾎﾟｰﾂ大 12m64

5 中津川　亜月 ﾅｶﾂｶﾞﾜ ｱﾂﾞｷ Azuki NAKATSUGAWA 3 2001/6/28 静 岡 浜松市立高 12m59

5 芦田　陽菜 ｱｼﾀﾞ ﾊﾙﾅ Haruna ASHIDA 1 2000/10/24 福 井 横浜国立大 12m59

7 北田　莉亜イルマ澄江 ｷﾀﾀﾞ ﾘｱｲﾙﾏｽﾐｴ Liairmasumie KITADA 3 2001/8/9 大 阪 摂津高 12m57

8 東口　ゆう ﾋｶﾞｼｸﾞﾁ ﾕｳ Yu HIGASHIGUCHI 3 2001/7/27 福 岡 九産大付九産高 12m51

9 鞍田　沙耶佳 ｸﾗﾀ ｻﾔｶ Sayaka KURATA 3 2001/6/13 石 川 星稜高 12m48

10 鴨下　若菜 ｶﾓｼﾀ ﾜｶﾅ Wakana KAMOSHITA 3 2001/5/19 埼 玉 武南高 12m47

11 平松　紗季 ﾋﾗﾏﾂ ｻｷ Saki HIRAMATSU 1 2000/5/13 愛 知 中央大 12m45

12 為岡　杏奈 ﾀﾒｵｶ ｱﾝﾅ Anna TAMEOKA 3 2001/8/1 兵 庫 加古川東高 12m39

13 加藤　綾乃 ｶﾄｳ ｱﾔﾉ Ayano KATOU 3 2001/9/13 千 葉 幕張総合高 12m38

14 藤山　有希 ﾌｼﾞﾔﾏ ﾕｳｷ Yuuki FUJIYAMA 3 2001/7/3 神 奈 川 東海大相模高 12m37

U20女子三段跳



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 大野　史佳 ｵｵﾉ ﾌﾐｶ Fumika ONO 1 2000/8/24 埼 玉 埼玉大 15m32

2 秋山　愛莉 ｱｷﾔﾏ ｱｲﾘ Airi AKIYAMA 3 2001/4/17 静 岡 城南静岡高 14m94

3 大谷　夏稀 ｵｵﾀﾆ ﾅﾂｷ Natsuki OTANI 1 2000/5/19 大 分 福岡大 14m23

4 久保田　亜由 ｸﾎﾞﾀ ｱﾕ Ayu KUBOTA 3 2001/7/22 北 海 道 帯広農高 14m20

5 小山田　芙由子 ｵﾔﾏﾀﾞ ﾌﾕｺ Fuyuko OYAMADA 1 2001/1/9 東 京 日本大 14m17

6 西山　藍那 ﾆｼﾔﾏ ﾗﾝﾅ Ranna NISHIYAMA 3 2001/7/22 北 海 道 帯広農高 14m16

7 床辺　彩乃 ﾄｺﾅﾍﾞ ｱﾔﾉ Ayano TOKONABE 3 2001/7/2 三 重 松阪商高 14m03

8 成松　小聖 ﾅﾘﾏﾂ ｺﾐﾅ Komina NARIMATSU 1 2000/9/21 宮 崎 大阪体育大 13m70

9 鶴見　萌々子 ﾂﾙﾐ ﾓﾓｺ Momoko TURUMI 3 2001/5/31 東 京 東京高 13m55

9 岩本　真波 ｲﾜﾓﾄ ﾏﾅﾐ Manami IWAMOTO 3 2001/8/12 奈 良 添上高 13m55

11 安達　芽衣 ｱﾀﾞﾁ ﾒｲ Mei ADACHI 1 2000/5/18 埼 玉 日本体育大 13m42

12 鈴木　由羅 ｽｽﾞｷ ﾕﾗ Yura SUZUKI 3 2001/6/8 静 岡 浜松商高 13m27

13 茨本　菜々子 ｲﾊﾞﾗﾓﾄ ﾅﾅｺ Nanako IBARAMOTO 3 2001/6/21 奈 良 添上高 12m05 ☆

U20女子砲丸投（4.0kg）

☆：高校選抜指定種目シード選手



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 齋藤　真希 ｻｲﾄｳ ﾏｷ Maki SAITO 1 2001/2/13 山 形 東京女子体育大 54m00

2 岡本　光生 ｵｶﾓﾄ ﾐｳ Miu OKAMOTO 1 2000/10/13 宮 崎 東京女子体育大 48m41

2 小松　真琴 ｺﾏﾂ ﾏｺﾄ Makoto KOMATSU 1 2000/4/9 茨 城 筑波大 48m41

4 城間　歩和 ｼﾛﾏ ﾎﾉｶ Honoka SHIROMA 1 2000/8/2 沖 縄 九州共立大 46m58

5 川勝　彩矢 ｶﾜｶﾂ ｻﾔ Saya KAWAKATSU 1 2000/12/19 京 都 九州共立大 46m56

6 近藤　未空 ｺﾝﾄﾞｳ ﾐｸ Miku KONDO 3 2001/6/24 愛 知 安城学園高 46m50

7 中村　友紀 ﾅｶﾑﾗ ﾕｷ Yuki NAKAMURA 2 2000/3/14 福 島 東京女子体育大 44m63

8 奈須　貴子 ﾅｽ ﾀｶｺ Takako NASU 3 2001/5/16 大 分 大分雄城台高 44m57

9 小杉　真世 ｺｽｷﾞ ﾏﾅｾ Manase KOSUGI 1 2000/10/24 福 岡 鹿屋体育大 44m53

10 宮森　優羽 ﾐﾔﾓﾘ ﾕｳ Yuu MIYAMORI 1 2000/4/26 埼 玉 東京女子体育大 43m86

11 西山　藍那 ﾆｼﾔﾏ ﾗﾝﾅ Ranna NISHIYAMA 3 2001/7/22 北 海 道 帯広農高 43m28

12 垣立　麻帆 ｶｷﾀﾞﾁ ﾏﾎ Maho KAKIDACHI 1 2000/10/23 滋 賀 九州共立大 52m90

13 新井　真理彩 ｱﾗｲ ﾏﾘｱ Maria ARAI 1 2000/4/25 新 潟 九州共立大 42m75

14 中瀬　綺音 ﾅｶｾ ｱﾔﾈ Ayane NAKASE 3 2001/12/27 大 阪 東大阪大敬愛高 42m64

15 安達　芽衣 ｱﾀﾞﾁ ﾒｲ Mei ADACHI 1 2000/5/18 埼 玉 日本体育大 42m63

16 石岡　妃瀬 ｲｼｵｶ ﾋﾅｾ Hinase ISHIOKA 3 2001/10/16 青 森 五所川原工高 42m11

16 庄司　ゆき野 ｼｮｳｼﾞ ﾕｷﾉ Yukino SHOJI 1 2000/11/25 岩 手 東京女子体育大 42m11

U20女子円盤投（1.0kg）



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 渡邉　ももこ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾓﾓｺ Momoko WATANABE 1 2000/10/25 福 井 筑波大 59m30

2 奥村　梨里佳 ｵｸﾑﾗ ﾘﾘｶ Ririka OKUMURA 3 2001/7/8 奈 良 添上高 56m79

3 勝冶　玲海 ｶﾂﾔ ﾚﾐ Remi KATSUYA 3 2001/6/29 広 島 安芸高 54m63

4 真鍋　綾萌 ﾏﾅﾍﾞ ｱﾔﾒ Ayame MANABE 1 2000/8/16 岡 山 筑波大 54m58

5 中新　美月 ﾅｶｼﾝ ﾐﾂﾞｷ Mizuki NAKASHIN 1 2000/4/14 福 岡 福岡大 54m23

6 山下　ヒトミ ﾔﾏｼﾀ ﾋﾄﾐ Hitomi YAMASITA 3 2001/6/25 福 岡 筑紫高 53m16

7 稲垣　愛結 ｲﾅｶﾞｷ ｱﾕ Ayu INAGAKI 3 2001/7/13 秋 田 花輪高 53m15

8 奥井　小晴 ｵｸｲ ｺﾊﾙ Koharu OKUI 1 2000/4/19 大 阪 立命館大 53m01

8 永井　楓花 ﾅｶﾞｲ ﾌｳｶ Fuka NAGAI 1 2001/1/17 兵 庫 中京大 53m01

10 大久保　春香 ｵｵｸﾎﾞ ﾊﾙｶ Haruka OKUBO 1 2001/2/9 愛 知 岐阜協立大 52m85

11 中務　真衣 ﾅｶﾂｶｻ ﾏｲ Mai NAKATSUKASA 1 2001/2/22 神 奈 川 東海大 52m74

12 中村　ののか ﾅｶﾑﾗ ﾉﾉｶ Nonoka NAKAMURA 3 2001/8/11 大 分 大分雄城台高 52m62

13 松島　成美 ﾏﾂｼﾏ ﾅﾙﾐ Narumi MATSUSHIMA 2 2000/1/2 静 岡 国際武道大 52m42

14 小坂　真未 ｺｻｶ ﾏﾐ Mami KOSAKA 1 2000/11/19 福 岡 福岡大 52m20

15 西村　南 ﾆｼﾑﾗ ﾐﾅﾐ Minami NISHIMURA 3 2001/6/7 京 都 塔南高 52m08

16 古井　瑛莉 ﾌﾙｲ ｴﾘ Eri FURUI 3 2001/7/10 新 潟 新潟商高 51m98

17 池江　葉奈 ｲｹｴ ﾊﾅ Hana IKEE 1 2000/11/6 大 阪 九州共立大 51m96

18 平岩　志萌 ﾋﾗｲﾜ ｼﾎ Shiho HIRAIWA 3 2001/5/10 愛 知 旭野高 51m93

19 飯沼　裕美 ｲｲﾇﾏ ﾕﾐ Yumi INUMA 1 2000/4/10 茨 城 順天堂大 51m52

20 坂本　日和 ｻｶﾓﾄ ﾋﾖﾘ Hiyori SAKAMOTO 1 2000/8/28 三 重 大阪体育大 50m91

U20女子ハンマー投（4.0kg）



Rank 氏名 ﾌﾘｶﾞﾅ Name 学年 生年月日 都道府県 所属 資格記録

1 木村　玲奈 ｷﾑﾗ ﾚｲﾅ Reina KIMURA 3 2001/9/7 滋 賀 近江高 53m84

2 奈良岡　翠蘭 ﾅﾗｵｶ ﾐﾗﾝ Miran NARAOKA 1 2001/3/4 青 森 日本大 53m38

3 山元　祐季 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｷ YUKI YAMAMOTO 1 2000/10/16 鹿 児 島 九州共立大 53m00

4 中村　結香 ﾅｶﾑﾗ ﾕｲｶ Yuika NAKAMURA 1 2001/2/20 福 岡 九州共立大 52m98

5 石垣　綾香 ｲｼｶﾞｷ ｱﾔｶ Ayaka ISHIGAKI 1 2001/1/29 愛 知 中京大 52m04

6 髙橋　奈々 ﾀｶﾊｼ ﾅﾅ Nana TAKAHASHI 3 2001/4/15 兵 庫 滝川第二高 51m96

7 河田　菜緒 ｶﾜﾀ ﾅｵ Nao KAWATA 1 2000/5/17 福 岡 福岡大 51m55

8 内田　萌奈 ｳﾁﾀﾞ ﾓﾅ Mona UCHIDA 3 2001/9/4 千 葉 西武台千葉高 51m52

9 西川　明花 ﾆｼｶﾜ ｻﾔｶ Sayaka NISHIKAWA 1 2000/11/21 大 阪 立命館大 50m87

10 亀谷　実生 ｶﾒﾀﾆ ﾐｵ Mio KAMETANI 1 2000/9/18 茨 城 日本体育大 50m51

11 宮崎　奈月 ﾐﾔｻﾞｷ ﾅﾂｷ Natsuki MIYAZAKI 1 2000/8/18 北 海 道 旭川医科大 49m52

12 星　佳奈 ﾎｼ ｶﾅ Kana HOSHI 1 2000/9/7 福 島 福島大 49m12

13 名畑　侑莉 ﾅﾊﾀ ﾕｳﾘ Yuri NAHATA 1 2000/10/15 山 口 鹿屋体育大 48m94

13 熊本　望香 ｸﾏﾓﾄ ﾉｿﾞｶ Nozoka KUMAMOTO 3 2001/4/12 京 都 久御山高 48m84

15 小林　鈴奈 ｺﾊﾞﾔｼ ｽｽﾞﾅ Suzuna KOBAYASHI 1 2000/4/16 鳥 取 大阪体育大 48m53

16 松井　麻耶 ﾏﾂｲ ﾏﾔ Ma MATSUI 3 2001/6/8 山 口 田部高 48m13

17 山形　智香 ﾔﾏｶﾞﾀ ﾄﾓｶ Tomoka YAMAGATA 3 2001/4/25 青 森 大湊高 48m03

U20女子やり投（600g）


